
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Grün-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 7 8 12 1

25

╳
24

1
25

5 7 17 19
Auszeit

Ende
16:00

B  HSV Neubran… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 5 9 12 8

811

5:15

0
8

1 3 5 6 7
Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
16:03

B  HSV Neubran… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 10 4 7 12

229

6:12

12:18
╳
7
18

1
8
22

2
10

4
11

5
14

6
16

Auszeit

6:10
22:24

Ende
16:26

A  SV Grün-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 2 9 6 8

25

1
13
21

3
14
25

5
17

6
18

8
19

12
20

Auszeit

20:18
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m | 26.04.2025 | Finale LP | HSV
Neubrandenburg

Männer

B  HSV Neubrandenburg vs. SV Grün-Weiß Ferdinandshof A

Spiel 10 26.04.2025 14:00 Uhr

Sporthalle " Albert Einstein-
Gymnasium

17034 Neubrandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  HSV Neubran… 12/14

1 Kuhnert, Max Friedrich

3 Laabs, Tamme X
4 Methe, Benjamin X
5 Müller, Kai X
6 Fernow, Damian

7 Wessel, Jakob X
8 Signorello, Fabiano X
9 Zirzow, Friedrich X

10 Ewert, Linus Alexander X
11 Vetter, Kion X

12 Nagel, Timo X
14 Simon, Lanis X

B  Libero

14 Simon, Lanis X

B  Offizielle

T Schwarz, Helene
CT Waack, Raban E

SC Raschke, Juliane E

C

A  SV Grün-Wei… 7/14

1 Klawitter, Wilhelm X
2 Herrmann, Jannik X

6 Borchert, Jonas X
7 Zäh, Jeremy X
8 Brümmer, Malte X
9 Strupp, Jan X

12 Rahn, Richard X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSV Neubran… SV Grün-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 8 1 120 25 1 0 0
2 2 0 22 2 23 25 1 0 2

3

3 3 0 30 143 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 16:26 Dauer: 2:26

Sieger: SV Grün-Weiß
Ferdinandshof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blume, Felix 1

2 Söhnel, Christian 2

Schr. Froehlich, Anton
Assist. Froehlich, Anton

Dokument erstellt: 26.04.2025 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


