

U16m | 26.04.2025 | Finale LP | HSV Neubrandenburg

Männer

(B) HSV Neubrandenburg vs. SV Grün-Weiß Ferdinandshof (A) Spiel 10 26.04.2025 14:00 Uhr

Sporthalle " Albert Einstein-Gymnasium 17034 Neubrandenburg



_			S		art :00	A	SV Gr	ün-We	ei	R		de :00	B	HSV N	leubra	n	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5		Startaufstellung		2	9	7	8	12	1		3	10	5	9	12	8	_
ufstellu	A	Spielernr.	Ŀ							25						11	8
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z]						5:15	
L		·															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 24	1 25	5	7	17	19	Auszeit	o ⊚	1	3	5	6	7	Auszeit
		3. 7. 4. 8.															5:12

S	Sta 16	Start 16:03 B HSV Neubran				R	En 16	de :26	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	3	10	4	7	12		12	1	2	9	6	8		
<u> </u>		9					22							25	
Z		6:12													
		12:18					1]	
2	χ̈́	1 ឧ	2 10		5 14	6 16	Auszeit	1 13	3 14	5 17		8 19	12 20	Auszeit	
	, 18	22					6:10 22:24	21	23	,				20:18 21:22	

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellun		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	HSV Neubran 12/	14			
	1	Kuhnert, Max Friedrich			SV Grün-Wei	7/1
	3	C Laabs, Tamme	Χ	$^{\circ}$	SV Gran-Wei	
	4	Methe, Benjamin	Χ			
	5	Müller, Kai	Χ	1	Klawitter, Wilhelm)
	6	Fernow, Damian		2	Herrmann, Jannik)
	7	Wessel, Jakob	Χ	6	Borchert, Jonas	
	8	Signorello, Fabiano	Χ	7	Zäh, Jeremy	
	9	Zirzow, Friedrich	Χ	8	Brümmer, Malte	
	10	Ewert, Linus Alexander	Χ	9	©Strupp, Jan)
	11	Vetter, Kion	Χ	12	Rahn, Richard	
	12	Nagel, Timo	Χ			
)	14	Simon, Lanis	Χ			
4	B	Libero		(A)	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen											
J												

	Ergebnisse										Z Nagel, Hillo A
B) HSV Neubran SV Grün-Wei (A)							Vei.	(\overline{A}	14	4 Simon, Lanis X A Libero
A	W G P Satz Dauer P G		W	A	(E	B) Libero					
1	1	0	8	1	120	25	1	0	0	14	4 Simon, Lanis X
2	2	0	22	2 23 25 1 0				0	2	(E	Offizielle
				3							Schwarz, Helene
2	2	Λ	30		143	50	2	Λ	2	<u> '</u>	KA/OTIIZIEIIE
3)	U						U		IIC.	T Waack, Raban E
St	Start: 14:00 Ende: 16:26 Dauer: 2:26							2:	26	Ľ	
	Sieger: SV Grün-Weiß 2:0									S	C Raschke, Juliane E
Fe	Ferdinandshof										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Blume, Felix		1				
2	Söhnel, Christian		2				
			Schr	Froeblich Anton			

Assist. Froehlich, Anton

Fusia kusia sa